
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

เรียน อธิบดีกรมสรรพากร (ผ่านสรรพากรพ้ืนที่สาขา) 
1.  เลขประจ าตัวผู้เสียภาษีอากร 
     ชื่อ...................................................................................................................................................................................................... 

ที่ต้ังส านักงาน : อาคาร......................................................................................ห้องเลขที.่..............................ช้ันท่ี…………………….. 
หมู่บ้าน....................................................เลขท่ี...............หมู่ที.่...........ตรอก/ซอย.................................................แยก…….….………..  

     ถนน..................................ต าบล/แขวง....................................................อ าเภอ/เขต.......................................................................                         
จังหวัด…………………………………………………………..รหัสไปรษณีย์                      โทรศัพท.์...........................................................    

2.  ยื่นเอกสารแนบประกอบการยื่นแบบ     ภ.ง.ด.50     ภ.ง.ด.51     ภ.ง.ด.52      ภ.ง.ด.55 ดังน้ี  
     (ใหแ้ยกยื่น  เป็นรายแบบ) แบบยืน่เอกสารแนบแบบฯ

    บัญชีงบดุล บัญชีท าการ และบัญชีก าไรขาดทุน                      บัญชีรายรับรายจ่าย หรือบัญชีรายรับก่อนหักรายจ่าย 
    แบบรายงานประจ าปีส าหรับบริษัทหรือห้างหุ้นส่วนนิติบุคคลที่มีความสัมพันธ์กัน 
    อื่น ๆ (ระบุ) …………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 

3.  รอบระยะเวลาบัญช ี
      ตั้งแตว่ันท่ี            เดือน             พ.ศ.  

 ถึงวันท่ี                เดือน             พ.ศ.             
4.  เลขระบุเอกสาร (UID)………………………………………………………... (ถ้าม)ี 
     หมายเลขอ้างอิงการยื่นแบบ (กรณียื่นแบบภาษีเงินได้นิติบุคคลผ่านอินเทอร์เน็ต)……………………………………… (ถ้ามี) 
                                                                                                    ลงช่ือ..................................................ผู้ยื่นค าร้อง 
                                                                                                         (                                     ) 
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แบบยื่นเอกสารแนบแบบแสดงรายการภาษีเงินได้นิติบุคคล หน่วยงาน....................................................... 

เลขรับ…………(ระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์)………. 
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ผู้รับ............................................................... 
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